

El-Agenten Cup 23 mars 2024

Cupansvarig:	Martina Willman
Cupens tider:	07:00-21:00
Huvudsponsor:	El-Agenten
Sponsor till våfflor:	ST Byggnation och Plattsättning
Materialansvarig:	Fredrik Stålnapp
Lotteriansvarig:	Johanna Stålnapp
Sjukvårdsansvarig:	Madeleine Söderström och Alexandra Sandberg. Västar finns tillgängliga att bära under dagen.
Ansvarig vid inrymning/ utrymning:	Helen Kähr, gör en riskbedömning och ansvarar för informationstext till välkomstinformationen till lagen. Ta med väst.
Sista anmälningsdag:	1 mars
Vetskap om cupen:	Peter Söderström ger information till brandkåren om cupen.

Lagen och lagvärdar

Lag	Lagvärd	Lagvärdens uppgifter
Malmö	Henrik	Hälsa välkommen
Eksjö	Peter	Delar ut välkomstinfor
Vimmerby	Wrempe/Andreas	Visa laget till sitt omklädningsrum
Skillingaryd	Martin	Tillgänglig under dagen. Följer laget till lunch och hjälper till vid lunchservering
Värnamo	Alex/Andreas	

Välkomstinformation

I välkomstinformationen finns följande information:

Telefonnummer till cupansvarig

Kontaktpersoner till respektive lag

Sponsorlogga

Information om uppsamlingsplats vid utrymning och rutin vid intrymning

Tider för lunch

Mellanmålsinfo

Info om väffservering

Info om lotterier/halvapotten

Frukost

Varje lag får frukost vid ankomst som består av:

Två mackor med ost/skinka och gurka, juice, yoghurt och en frukt.

Att fixa

Vi hjälps åt att bre smörgåsar och placerar frukosten i korgar som sedan placeras i kylrum vid ismaskin. Det sker ca 07:30. Värnamo och Skillingaryd spelar först, deras korgar förbereds av Martina och Helen på fredagen.

Helen pratar med ICA om vi kan låna korgar att ställa maten i.

Helen köper in frukost från Hemköp.

Lunch

Götaströms värdshus levererar lunchen (spagetti och köttfärssås) i värmeskåp i portionspaket samt bestick och portionsförpackningar med ketchup och parmesan. Specialkost är beställd och serveras på separat bord.

Lunchen kommer ca 12:00, första laget äter sin lunch 12.30 och sista laget äter sin lunch 14:30. Götaström har godkänt att maten värms under denna tid.

Lunchserveringen är i fotbollens utrymme vid entrén.

Jonna och Fia ansvarar för lunchserveringen. Lagvärd följer sitt lag till lunchen. Vi övriga är backup och hjälper till vid behov.

Att fixa

Helen köper in dryck och engångsmuggar samt servetter.

Mellanmål

Martina delar ut "korvбилjetter" till varje lag där varje spelare får hämta korv med bröd i kiosken under dagen.

Att fixa

Korvбилjetter: Martina

Helen köper in korv med bröd till spelarna på Hemköp. Servetter köps också in.

Fika till tränare, domare och båsansvariga

Under dagen ska det finnas fri tillgång till fika till tränare, domare och båsansvariga. Kaffe bryggs i kiosken under dagen. Fikat är i konferensrummet till tränarna och domare.

Att fixa

Varje familj bakar till 20 personer.

Helen köper in saft.

Lagvärdarna ansvarar för att det finns fräscht kaffe, saft och fika under dagen.

Våfflor

Vid entrén säljer vi våfflor under tiderna, 09:30-11:00 och 16:00-17:30. Vi som bakar är Johanna S, Klara och Matilda. Vi andra hjälper till vid behov. Även släktingar kan vara behjälpliga.

Pris per våffla är 30 kronor.

Att fixa

Ni som har dubbelvåffeljärn tar med sig den till cupen.

Johanna och Fredrik köper in ingredienserna – våffelsmet, sylt och gräddesamt serveringstillbehör.

Ta med vikbord: Martina och Helen

Förlängningssladd: Andreas R

Vi kollar om vi kan vara i fotbollens kiosk för att tillaga våfflorna, annars kontrollerar Andreas brandlarmet vid entrén.

Lotter

Den 1 mars lämnar vi in vinsterna till lotterna. Vi hjälps åt att få in sponsorvinster till lotterierna.

Vi har ett vinster i kategorierna Guld, Silver och Brons. Lotterna kostar 4kr/st eller 3 för 10kr. Vinstnummer

Vinstnummer Guld: 1-16. Silver 300-336, Brons 100-199, 500-599. Vi har även halvapotten med en dyrare vinst (100 kr). Dragningen sker ca 17:00 för att alla ska kunna hämta vinsten. Lotteriborden är vid entrén och vi hjälps åt att sälja, även syskon och släktingar kan vara behjälpliga.

Att fixa

Johanna S organiserar lotteriborden.

Mia ansvarar för växelkassan och Qr-kod till swish, 073 1514242.

Ni som har viktbord ta med till lotterierna.

Johanna R ansvarar för Q-kod och skylt för halvapotten som kan användas för detta. Små och äldre syskon på plats hjälper till att sälja lotter.

Priser till spelarna

Martina har beställt priser, pokaler och fareplaypris.

Priserna delas ut efter sista matchen. OM placering är klar då lag lämnar delas dessa priser ut direkt till laget.

Städning

Alla hjälps åt att städa efter cupens slut. De utrymmen som ska städas är omklädningsrummen, hallen och caféutrymmet. Vi får räkna med att vi är klara ca 21:00.

Övrigt att fixa

Johanna och Fredrik tar med sin projektor som används till att hålla alla spelare och besökare uppdaterade på mål och placering i cupen.

Vimpel som delas ut till motståndarlaget finns i vårt förråd: Alex ansvarar för att dessa delas ut.

Båset annonserar cupens huvudsponsor vid varje match. Båset bemannas av B2, A2 och J20.

Kioskansvariga är C2, D2.

Vidpennan
Helen Kähr